

I. Swear Holding IVS

Gothersgade 156 C, 2. tv, 1123 København K

CVR-nr. 37 57 43 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Sverre Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I. Swear Holding IVS Gothersgade 156 C, 2. tv 1123 København K CVR-nr.: 37 57 43 76 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Sverre Dueholm, adm. direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Wakie Wakie Komplementar IvS, København Udfasning pr. 01.05.2018 IVS, København Wakie Wakie & Sons IvS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at direkte eller indirekte at eje andre selskaber med virksomhed inden for teknologi samt anden forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.273 mod 177.046 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.613	-5.325
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.195	178.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	-81	-3
Resultat før skat	-15.889	173.662
Skat af årets resultat	-3.384	3.384
Årets resultat	-19.273	177.046
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.195	178.990
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-12.078	-51.943
Disponeret i alt	-19.273	177.046

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	171.798	178.993
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	649.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	821.398	178.993
Anlægsaktiver i alt	821.398	178.993
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.909	330
Udsudte skatteaktiver	0	3.384
Andre tilgodehavender	225.000	0
Tilgodehavender i alt	226.909	3.714
Likvide beholdninger	147.308	9
Omsætningsaktiver i alt	374.217	3.723
Aktiver i alt	1.195.615	182.716

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.795	178.990
Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
Overført resultat	-74.076	-61.998
Egenkapital i alt	147.719	166.992
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	1
Selskabsskat	367.893	0
Anden gæld	680.002	15.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.896	15.724
Gældsforpligtelser i alt	1.047.896	15.724
Passiver i alt	1.195.615	182.716

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Reserve for iværksættelskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	0	0	-10.055	-10.054
Resultatandel	0	178.990	49.999	-51.943	177.046
Egenkapital 1. januar 2019	1	178.990	49.999	-61.998	166.992
Resultatandel	0	-7.195	0	-12.078	-19.273
	1	171.795	49.999	-74.076	147.719

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81	3
	81	3
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	3	1
Tilgang i årets løb	0	2
Kostpris 31. december 2019	3	3
Opskrivninger 1. januar 2019	178.990	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	171.795	313.988
Tilbageførsel af årets opskrivning	-178.990	-134.998
Opskrivninger 31. december 2019	171.795	178.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	171.798	178.993

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos I. Swear Holding IVS
Wakie Wakie Komplementar IvS, København	100 %	-1.157	-255	1
Udfasning pr. 01.05.2018 IVS, København	90 %	-164.517	-363.396	1
Wakie Wakie & Sons IvS, København	100 %	90.656	171.795	171.796
		-75.018	-191.856	171.798

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>649.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>649.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>649.600</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 5.297 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 24.077 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.